
W*
řitl{ {"l l.Tlt i: !{ * l\x t] rJ!| L:iilÁ
zÁp/tni lťÍisHI
t,}hlIVrti?:í,l.Y
v  F ! Le i {  !

FAKULTA EKO|{OMICKÁ
KGB

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

I{odnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta:

Y '

HODI\OCENI BAKALARSI(B PRACE
Akademický rok 20|5/20|6

Tomáš Lorenc

Ekonomická a regionální geografie

Geograficko-historická charakteristika Středních a Jižních
Brd se zaměřením na hospodářství

doc. PaedDr. Jaroslav Dokoupil, Ph.D.

KGE FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
l-) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
řI) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhrnu v cizímjazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: l

Í234N
trx!trnxtnntr
trx!!!
x!!n!
x!!!!
NtrXtrtr
Xtr!!!
xntr!tr
!Dtr!Xnxn!tr
!xn!!nxnnn
!x!trtr
x!!!n
DXtr!D

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Práce se zabývá podrobně zhodnocením historie hospodářských aktivit na zvolenémuzemí Středních a
JiŽních Brd. I kdyŽ se v úvodu hovoří i o současném hospodářství oblasti, ve srovnání s historií je
současnosti věnováno podstatně méně místa včetně chybějícího grafického vyjádření. Definování cílů
práce mohlo bý přesnější, není z nich zřejmé, co bude analyzováno, zda-|i vyvoj hospodářství nebo
jeho struktura. Teoretická východiska jsou zaměŤena většinou na definici užitých odborných termínů.
Není zřejmý výběr těchto termínů především u několika základních pojmů (např. polom/kalamita).
Jedním z cí|ů práce byla tvorba mapových výstupů, které jsou však špatně čitelné.
Celkově hodnotím předloŽenou práci kladně, autor prokázal schopnost samostatného zpracováni
zadaného problému podle předem stanovených cílů a vhodně zvolených metod.



tun-

ín > ;ffliT-:ll[."..*o
k* uNrvEnzrw
pp. v PtZÍ{|

FAKULTA EKoNovrrcxÁ
KGE

otánw a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Vysvětlete tvtzeni, že Brdy se již neřadimezi marginální ,(:zemi.
Jaké vidíte možné bariéry dalšího hospodářského vyuŽití zkoumaného lúzemí?

V Plzni, dne29.05.2016

Metodické pomámky:
r Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň.
, stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
' otá,zky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhaj obě _ dvě až tÍi otázky ,

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozeznání originálu).

/
u?-

ótitele


